GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2021 DO EDITAL Nº 001/2021-UNEMAT/PRPPG/SSTS -

RESULTADO DAS CANDIDATURAS DO EDITAL - PAIQ/ UNEMAT

A Diretoria de Gestão de Pós-graduação Stricto Sensu, vinculada à Pró-Reitoria de Pesquisa e

Pós-Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, faz saber, pelo presente Edital

complementar, o resultado das candidaturas de adesão ao Programa de Fortalecimento e

Desenvolvimento Institucional da Pós-graduação Stricto Sensu - PAIQ.

RESULTADO DAS CANDIDATURAS 001

Programa de Pós-graduação da UNEMAT. Coordenador(a) PAIQ
do PPG.

Status

PPGLETRAS - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM LETRAS - SINOP

JESUINO ARVELINO
PINTO

APROVADO

PPGCA - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

AUREA REGINA ALVES
IGNACIO

APROVADO

Cáceres - MT., 04 de maio de 2021.

Supervisão de Pós-Graduação Stricto Sensu
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0046
http://portal.unemat.br/prppg – Email: prppg.ss@unemat.br